РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

ШЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕН!
«ПАНИКИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ П F И К А ЗА

4.09.2023 года № 400
Паники

адании рабочей группы по организации функционирования
профессиональных классов МОКУ «Паникинская С0Ш»

)тветствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об обр
и в Российской Федерации», Устава школы, а также в целях организг
гы предпрофессиональных классов, ПРИКАЗЫВАЮ :

щать рабочую группу по организации функционирования
профессиональных классов МОКУ «Паникинская СОШ» в следуют
1ве:
вцева Надежда Владимировна -  директор школы;
пахин Александр Анатольевич -  заместитель директора по УВР;
нкова Надежда Владимировна -  заместитель директора по ВР,
альный педагог;
икеева Татьяна Витальевна - классный руководитель 8 класса;
ачёва Инна Викторовна -  классный руководитель 9 класса.

местить настоящий приказ на официальном сайте школы
хтвенному за сайт Потопахину А. А.

ттроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.